necesarios para expresar una opinión sobre los Estados Financieros revisados. 

Luego de la revisión del periodo 2017 ha dado cumplimiento a todas sus obligaciones 
administrativas y patronales habiendo obtenido una pérdida en libros  durante el año 
de USA $ 813,80.  OCHOCIENTOS TRECE DÓLARES DE NORTEAMÉRICA CON TREINTA 
Y OCHENTA CENTAVOS, la revisión se efectuó de acuerdo a las normas establecidas 
para una buena administración incluyendo pruebas de libros anexos documentos 
legales y sociales que considere necesario. 

Los procedimientos de requerimiento, aprobación y autorización de las transacciones